DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUTA DAS PESSOAS LGBTTI E
A CONQUISTA DE DIREITOS (MARCOS LEGAIS): RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de ALBERTO MAGALHÃES PIRES, CHARLES JEFFERSON CAVALCANTI DA
SILVA, CARLA ANDREIA A DE ANDRADE, PAULA DANIELLA DE ABREU, foi publicado
nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39165

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39165